OTYET 0 BbINOJIHEHNM CMETbl 4OXOA0B M pacxoaos 3a 2011 ropa.

N2
n/n

10.

HaumMeHoBaHuMe cTaTel oxoaoB

M pacxonoB

Pazpen 1. loxoabl opraHu3saumm

[06p0oBO/bHbIE B3HOCHI
% no ocTaTKy Ha CYéTe

WUToro no pasgeny 1

Paspen 2. Pacxoabl opraHMsaumm

Pacxoabl Ha LeneBble MeponpuaTUs

B TOM YnChe:
nporpamMma «MoMolub 60bHULE»
nporpamMma «MoMoLLb CeEMbE»
nporpamMma «Ysblbka»
nporpamMma «/lobpoBoneu»
OnnaTa TpyAa, BK/. HAYMCAEHUs
ApeHaa odmca

OnnaTta ycnyr cesiau

OnnaTta Ha ycnyrun 6aHka
Pacxoabl Ha npoBeaeHne ayanTta
O6LEeX039MCTBEHHbIE PacXoAbl
KoHCynbTauMOHHbIe ycnyru
PeknamHble ycnyru
MpeacTaBuTenbCckue ycnyru

WToro no pasgeny 2

Mo nnany
Ha roa

22000 000,00

22000 000,00

17 230 000,00

3 000 000,00
13 700 000,00
500 000,00
30 000,00

4 100 000,00
70 000,00

70 000,00

70 000,00
10000,00
300 000,00
20 000,00
100 000,00
30 000,00

22 000 000,00

dakTuyeckm
3a rop

35 556 494,67
2 323,97

35 558 818,64

27 019 373,03

4 959 635,76
21 607 864,22
451 873,05
24 586,00

4 051 880,94
69 914,00

71 136,08
72 542,00

10 000,00
321 946,08
15 900,00
118 000,00
30 716,00

31 657 278,33

OTK/I0OHEeHMe OT NJ1aHa

SKOHOMUS Mepepacxon

13 556 494,67
2 323,97

13 558 818,64

-9 789 373,03

1959 635,76

7 907 864,22

48 126,95
5413,80
48 119,06
86,00
1 136,08
2 542,00
21 946,08
4 100,00
18 000,00
716,00
105 845,81 9 893 124,14



